nnb ber fotgenben ©egeid)nung ber ©gino in ber öteitje ber ©rafen Von Urad) 

unb gteibutg, 

1219. — 18. Sept. — griberid) II. fdjenlt bem ©rafen ©geno 

v. Urad) ben gangen Sljeil jener ©rbfdjaft unb jener ©iiter, mctdje er von 
ben fpetgogen von Sed red)ttid) ettvotben, ju freiem ©igeu, unb belehnt it)n 
mit jenen Seuten unb ©iitern, bie er Ujm mit 9ied)t nid)t iibertaffen fonnte, 
fobamt fotte jebet von it)ncu von ben ©i'ttern beb verlebten £>ergog§ ©erttjotb 
v. ßät) ringen begatten, mab er bei ber Stubföfptuug tu Utm befafj, tvegett 
anberer ©iiter, auf melcfye ber ©raf nid)t vergütet tjat, begatt fiel) ber £aifer 
eine ©utfd)tiefmng in ©naben vor, nnb fiebert bem ©rafen unb feinen ©rben 

ben ruhigen unb unangefochtenen ©efifj biefer ©rbgi'tter. 

Fridericus fecundus, diuina fauente clementia Romanorum rex fem- 

per auguftus et rex Sicilie. Ne processu temporum ab hominum memo¬ 

ria elabantur, que inter eos aliquando contrahuntur, regia decreuit fe- 

renitas, ea litteris publicis conmendare. Qua propter ad uniuersorum 

imperii fidelium tarn presentium quam futurorum notitiam uolumus per- 

uenire, quod nos attendentes grata feruitia, que dilectus consanguineus 

nofter, comes Egno de Vrach, nobis iam dudum exhibuit et poterit in 

pofterum exhibere, ad remouendum inter nos et ipsum omnem dissen- 

sionis fcrupulum, in rectam fibi donamus et largimur proprietatem totam 

partem hereditatis illius et bonorum illorum, quam uel que de pecunia 

noltra a nobilibus uiris, ducibus de Teki 1 conparauirnus, et quod ipsi de 

iure nobis uendere et dare potuerunt. homines uero, nec non et alia 

qualiacumque bona, que fibi nec potuimus nec debuimus de iure donare, 

ipsa iam dicto comiti in rectum et legale feudum concedimus tilulo 

feudali perpetuo possidenda. Preterea, quiequid tarn nos quam predic- 

tus comes de bonis pie memorie Bertoldi ducis Zeringie 2 in presentia- 

rum obtinemus, id uterque noftrum pacifice possideat, ficut ambo posse- 
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diinus facta apud Vlmam inter nos reconcilatione. Et fcienduin est, 

quod coines E. bonis, que lenemus, non renuntiauit, fed pro ipsis gra- 

liam nostrara preffolabilur, fi aliquam fibi facere uclimus. Eidern quo- 

quo comiti firina nos obligauimus promissione, quod de bonis fuis nun- 

quam ab heredibus fuis partein aliquam acquiremus, nec per hoc ei guer- 

rarn inferainus. Vt aulein hec onmia firma permaneant et illibata, pre¬ 

sentem paginain inde conscriptain figillo noftro iussiinus conmuniri.